^{tt} examen - examinationem *fehlt Göttingen 55*; sed auditor - examinationem *fehlt Augsburg 10, Oxford 72*; examinationem *fehlt Budapest 81, Graz 708, Mainz 1162, Prag 39*

^{uu} sed auditor - valetudinarii *fehlt Oxford 23; Trier 954 int. 2 talis senex vel valitudinarius, sed committat auditor alicui examen talis senis vel valitudinarii*

21.

PRIVATI PROPTER ADHESIONEM, SI RE VERA NON FUERUNT, NON SUNT PRIVATI ET PROCESSUS EIS NON VOCATIS NULLUS^a.

Item prefatus dominus^b noster^c Urbanus^d papa^e VI^f, VI^g kalendas maii pontificatus sui^h anno quartoⁱ¹, declaravit sue intentionis fuisse et^j esse, quod illi, qui^k propter adhesionem antipape fuerint^l privati^m suis beneficiis per ipsum dominum nostrumⁿ, si re vera^o non^p adhererunt, non intelligantur nec sint^q privati^r et^s processus factos^t contra ipsos eis^u non^v vocatis^w esse^x nullos^y et^z nullius roboris vel momenti.

¹ 1381 April 26.

^a Privati - nullus *München 3063; PL 685 Anno 4¹⁰*. De adhesionem antipape; *Dublin 11059, Napoli 12* Nota pro illis, qui minus iuste per adhesionem privati sunt; *Ivrea 54* Non valet privatio propter adhesionem non acutam per se; *Köln 25b* Quod illi, qui sunt propter adhesionem antipape privati, si vero constat, quod revocant adhesionem, non intelligantur nec sint privati; *Kraków 1288* Declaratio contr[a] illos, qui tamquam habentes fuerunt privati beneficiis; *Oxford 72 Anno IIII; Prag 39* Nota processus factos contra adherentes, qui re vera non adhererunt, non valere; *Zeit 13* De privatione adherentium adde regulam X (*recte 11*) supra eiusdem Urbani VI^[I] (= Nr. 13)

^b dominus *fehlt Mainz 1162*

^c noster *fehlt Trier 954 int. 2; Augsburg 117, OL 911, VL 3983, VL 3984, VL 4988, VL 6165, Dresden 87, Dublin 11059, Eichstätt 478, Halle 54, Heiligenkreuz 268, Mainz 39, Trier 987, Wien 443, Wien 5102, Wien 5474* folgt dominus

^d Urbanus *fehlt Wolfenbüttel 382*

^e papa *fehlt Oxford 23*

^f prefatus - VI *fehlt Göttingen 55, Oxford 72*; noster - VI *fehlt Maribor 120*; Urbanus - VI *fehlt PL 647, VL 4989, VL 4990, Napoli 12, Zeit 13*; VI *Budapest 81, Graz 708, Opava 9, Oxford 23 int. 2 sextus*

^g VI - VI *Berlin 861, Köln 25b, Mainz 1162, München 7662, Prag 39, Wolfenbüttel 382* VI; VI *Augsburg 117, Berlin 861, OL 911, Ross. 1035, VL 6165, Dresden 87, Dublin 11059, Eichstätt 478, Hannover 176a, Mainz 39, Oxford 23 int. 2, St. Florian 616, St. Paul 142, Trier 987, Wien 443, Wien 5474* sexto; VI *fehlt Budapest 81, Graz 708*

^h pontificatus sui *fehlt Augsburg 10, PL 647, VL 4989, VL 4990, Göttingen 55*